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2023年5月 初版発行

202４年11月 改訂箇所
ﾍﾟｰｼﾞ 内容 図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 改訂内容
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23･27･33･37･39

変更

変更 5-17-4 受注不可 延長ﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝAﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ欄のみ受注不可に変更
変更 5-17-6-1 受注不可 輪止ﾒﾘﾝｸAﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ欄のみ受注不可に変更、備考追記
変更 5-17-7-1 受注不可 輪止ﾒﾘﾝｸBﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ欄のみ受注不可に変更、備考追記

2025年1月 改訂箇所
目次 変更
42 分解図変更

2025年4月 改訂箇所

27 変更 8-1 00792611 油圧ﾕﾆｯﾄAS 規格欄(参照ﾍﾟｰｼﾞ)変更
価格改定

部品ｺｰﾄﾞ欄のみ受注不可に変更

15

見出し･ページ名変更
図番変更
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11

10

8

7

5

6
35

35

13

36
29

1
30

30
31

19

39

⑤

⑥

⑥

⑤

- 4 -

89_04 BUD60部品表2025年4月版



BUD60

UJ ULJ

1-1 11025800 銘版 2

1-2 11028710 銘版 2

2 11025810 配管ｼｰﾙS

3 11025820 配管ｶﾊﾞｰ 【色確認】

4 11025830 押ｴﾎﾞﾙﾄ 出荷時に使用

5-1 00792000 MﾘﾌﾄAS 6～17ﾍﾟｰｼﾞ 1

5-2 00793460 MﾘﾌﾄAS 6～17ﾍﾟｰｼﾞ 1

6-1 00792380 SﾘﾌﾄAS 18～25ﾍﾟｰｼﾞ 1

6-2 00793510 SﾘﾌﾄAS 18～25ﾍﾟｰｼﾞ 1

7-1 00792560 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰｾﾝﾀAS 26～27ﾍﾟｰｼﾞ 1

7-2 00793560 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰｾﾝﾀAS 26～27ﾍﾟｰｼﾞ 1

8 00792601 ﾕﾆｯﾄﾋﾟｯﾄAS 26～33ﾍﾟｰｼﾞ

9 00792750 制御ﾕﾆｯﾄAS 34～35ﾍﾟｰｼﾞ

10 00792800 ﾃｰﾌﾞﾙAS 36～39ﾍﾟｰｼﾞ

11 00792930 ｼﾞｬｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑAS 40～41ﾍﾟｰｼﾞ

12 00792940 ﾚｸﾞﾎﾞﾙﾄ受ｹﾍﾟｱ

13 00792951 輪止ﾒﾍﾞｰｽAS 40～41ﾍﾟｰｼﾞ

14 00792970 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾌﾚｰﾑAS 42～43ﾍﾟｰｼﾞ

15 00792990 JB受台SAS 42～43ﾍﾟｰｼﾞ

16 00793010 JB受台LAS 42～43ﾍﾟｰｼﾞ

17 00793030 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾍﾟｱ

18 00793040 ﾘｱｱｸｽﾙｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾍﾟｱ

19 51319140 能力表示ｼｰﾙA

20 11030140 配管ｶﾊﾞｰ 【色確認】

21 11033940 配管ｼｰﾙM

22 11034401 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA

23 11350070 芯出ｼｽﾍﾟｰｻｰ6

24 11350080 芯出ｼｽﾍﾟｰｻｰ3

25 11350090 芯出ｼｽﾍﾟｰｻｰ1.6

26 11350100 芯出ｼｽﾍﾟｰｻｰ0.8

27 11510760 収納位置指定ｼｰﾙR

28 11510780 収納位置指定ｼｰﾙL

29 51112460 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB

30 51309540 重心ｼｰﾙB(MUL30)

31 11787740 重心ｼｰﾙB(SCL25A)

32 11787690 油止ﾒｷｬｯﾌﾟ(SCL25A) 出荷時に使用

33 11333061 油止ﾒｷｬｯﾌﾟ(FF30N) 出荷時に使用

34 01498720 ｽﾄｯﾊﾟｰﾎﾞﾙﾄAS

35 11054200 注意ｼｰﾙ

36 11463810 能力表示ｼｰﾙ

37 10249200 ﾚｸﾞﾍﾞｰｽ 出荷時に使用

38 11524960 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾌﾞﾛｯｸ100X140

39 52611403 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ

① 90780512 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0512SE

② 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE 出荷時に使用

③ 90930110 6角ﾅｯﾄ HN10SE 出荷時に使用

④ 90930120 6角ﾅｯﾄ HN20SE

⑤ 91010870 ｵｰﾙｱﾝｶｰ AAC-0870

⑥ 91011617 ｵｰﾙｱﾝｶｰ AAC-1612 16本ｾｯﾄ

⑦ 50564851 ﾋﾞｼｬﾓﾝｵｲﾙ 13L

⑧ 50632351 ﾋﾞｼｬﾓﾝｵｲﾙ 18L

⑨ 38606404 ﾌﾚｱｴﾝﾄﾞﾌﾟﾗｸﾞ TG-04-H 出荷時に使用

⑩ 38606405 ﾌﾚｱｴﾝﾄﾞﾌﾟﾗｸﾞ TG-06-H 出荷時に使用

⑪ 90851012 ｱｲﾎﾞﾙﾄ IB12

⑫ 80825293 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-200
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製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

お問い合わせください

単価（税別）

受注不可

受注不可

お問い合わせください

受注不可

受注不可
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図番5 MリフトAS BUD60
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図番5 MリフトAS BUD60

UJ ULJ

5-UJ 00792000 MﾘﾌﾄAS 1

5-ULJ 00793460 MﾘﾌﾄAS 1

5-1 11025840 高圧ﾎｰｽA 280X6-500mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

5-2 11025850 高圧ﾎｰｽB 280X6-500mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

5-3 11025860 高圧ﾎｰｽC 280X6-3550mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

5-4 11025870 高圧ﾎｰｽD 280X6-3550mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

5-5 11025880 高圧ﾎｰｽE 280X6-3300mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

5-6 11025890 高圧ﾎｰｽF 280X6-3300mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

5-7 11025900 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA PX0402-1330mm

5-8 11025910 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞB PX0402-3600mm

5-9 11025920 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞC PX0402-4300mm

5-10 00792010 MMﾌﾛﾝﾄﾍﾞｰｽAS 10～11ﾍﾟｰｼﾞ

5-11 00792030 ﾘﾔﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 【色確認】

5-12 00792040 MMﾘﾝｸAS 8～9ﾍﾟｰｼﾞ

5-13-1 00792130 Mﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝﾍﾟｱ 1

5-13-2 00793470 Mﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝﾍﾟｱ 1

5-14 00792180 M受台AS 10～11ﾍﾟｰｼﾞ

5-15 00792210 SMﾘﾝｸAS 10～11ﾍﾟｰｼﾞ

5-16 00792250 Mﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ 【色確認】

5-17 00792260 延長ﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝAAS 14～15ﾍﾟｰｼﾞ

5-18 00792360 延長ﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝBAS 16～17ﾍﾟｰｼﾞ

5-19 11030160 ﾍﾞｰｽﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 【色確認】

5-20 00288821 Sﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ 【色確認】

5-21 11034020 高圧ﾎｰｽG 280X6-1000mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

5-22 11034040 高圧ﾎｰｽH 280X6-1300mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

5-23 51110100 中継ﾁｭｰﾌﾞ F1504-160mm(黒)

5-24 51110340 中継ﾁｭｰﾌﾞB F1504-60mm(黒)

5-25 10161371 配管固定金具

5-26 50627500 圧油管固定ﾊﾟｲﾌﾟ

5-① 90760530 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0530

5-② 90761230 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1230

5-③ 90890815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE

5-④ 90891220 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1220SE

5-⑤ 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE

5-⑥ 90800508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0508SE

5-⑦ 90800610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0610SE

5-⑧ 90800630 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0630SE

5-⑨ 80827021 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNA1/8

5-⑩ 80827041 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNC1/8

5-⑪ 80821123 ｸｲｯｸｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ AQ240F-04-00

5-⑫ 80817202 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-041

5-⑬ 80817471 ｽﾄﾚｰﾄﾕﾆｵﾝ ZS-040

5-⑭ 80824065 自在ﾌﾞｯｼｭ KG-062 L=265

5-⑮ 80825609 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ KB-16 L=110

5-⑯ 98279348 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾁｭｰﾌﾞ NS-12 L=900

5-⑰ 80821524 ｻﾄﾞﾙ AC-24-A

5-⑱ 80821526 ｻﾄﾞﾙ AC-26-A

5-⑲ 80825296 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-350

5-⑳ 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150

製品使用数
（参考）

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
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単価（税別）
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図番5-12 MMリンクAS BUD60
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図番5-12 MMリンクAS BUD60

UJ ULJ
5-12 00792040 MMﾘﾝｸAS

5-12-1 11026000 Mｼｭｰ

5-12-2 11026010 Mｾﾝﾀ軸

5-12-3 11026020 Mｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ

5-12-4 11026030 Mｼﾘﾝﾀﾞﾍﾞｰｽﾋﾟﾝ

5-12-5 11026040 Mﾗｯｸ

5-12-6 11026050 Mﾗｯｸｶﾗｰ

5-12-7 11026060 M爪ｼｬﾌﾄ

5-12-8 00792050 MMｲﾝﾅﾘﾝｸﾍﾟｱ

5-12-9 00792060 MMｱｳﾀﾘﾝｸﾍﾟｱ

5-12-10 00792070 MMｼﾘﾝﾀﾞAS 【色確認】

5-12-11 00792110 M降下止ﾒ爪ﾍﾟｱ 【色確認】

5-12-12 00792120 解除ｶﾑﾍﾟｱ 【色確認】

5-12-13 11030740 ﾛｯｸｵﾌﾋﾟﾝ

5-12-14 00288320 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞAS 12～13ﾍﾟｰｼﾞ

5-12-15 11033920 ﾎｰｽ受ｽﾃｰ 【色確認】

5-12-16 50627700 ﾗｯﾁ戻ｼﾊﾞﾈ

5-12-17 11150600 ｷｰﾌﾟﾚｰﾄA 【色確認】

5-12-18 51301030 ﾙｰﾌｽﾄｯﾊﾟｰﾊﾞﾈ

5-12-① 90761015 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1015

5-12-② 90790630 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0630SE

5-12-③ 90891220 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1220SE

5-12-④ 90891235 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1235SE

5-12-⑤ 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ

5-12-⑥ 90960812 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0812ｸﾎﾞﾐ

5-12-⑦ 81774020 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-4020

5-12-⑧ 81774025 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-4025

5-12-⑨ 81775060 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-5060

5-12-⑩ 80845022 軸用C型止ﾒ輪 RRO35

5-12-⑪ 80845033 軸用C型止ﾒ輪 RRO60

5-12-⑫ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75

5-12-⑬ 80817221 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M

5-12-⑭ 80818561 ﾋｭｰｽﾞ弁 FS-03-F-22-0

5-12-10 00792070 MMｼﾘﾝﾀﾞAS 【色確認】

5-12-10-1 11026300 MMﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ

5-12-10-2 11026310 MMｼﾘﾝﾀﾞｽﾍﾟｰｻ

5-12-10-3 11026320 MMﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞ

5-12-10-4 71026330 MM配管AS ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄ付

5-12-10-5 00792080 MMｼﾘﾝﾀﾞﾍﾟｱ 5-12-10で交換の事

5-12-10-6 00792090 MMﾋﾟｽﾄﾝAS

5-12-10-7 00792100 MMｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰAS

5-12-10-8 11116020 ｴｱ抜ｷﾌﾟﾗｸﾞ

5-12-10-9 11116030 ﾌﾞﾘｰｻﾞｰﾊﾞﾙﾌﾞ

5-12-10-① 90961010 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS1010ｸﾎﾞﾐ

5-12-10-② 81775050 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-5050

5-12-10-③ 81776040 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-6040

5-12-10-④ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75

5-12-10-⑤ 80813910 90°ｴﾙﾎﾞ HS-E1-10X1/4

5-12-10-⑥ 80814910 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X1/4

5-12-10-⑦ 90931712 ﾌｧｲﾝUﾅｯﾄ FU12SC

5-12-10-6 00792090 MMﾋﾟｽﾄﾝAS

5-12-10-6-1 11026410 MMﾋﾟｽﾄﾝ 5-12-10-6で交換の事

5-12-10-6-① 80802860 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-160

5-12-10-6-② 80806860 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-160

5-12-10-6-③ 80804160 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ SW-160

5-12-10-6-④ 80800565 Oﾘﾝｸﾞ P65-1B

5-12-10-7 00792100 MMｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰAS

5-12-10-7-1 11026420 MMｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 5-12-10-7で交換の事

5-12-10-7-2 11026430 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ

5-12-10-7-① 80803100 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-100

5-12-10-7-② 80802801 Uﾊﾟｯｷﾝ GNY-100

5-12-10-7-③ 80806802 高圧用ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ PE-GNY-100

5-12-10-7-④ 80806801 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GNY-100

5-12-10-7-⑤ 80806155 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P155-B

5-12-10-7-⑥ 80800094 Oﾘﾝｸﾞ P155

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

4

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

2

1

2

6

2

2

1

4

2

2

2

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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図番5-14 M受台AS BUD60

図番5-14-5(6-5-5)スライドプレートAS

図番5-10 MMフロントベースAS

図番5-15 SMリンクAS

4 5
①⑥

3

6⑤

A

B

B

③④⑤

①

1
2

②⑤
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図番5-10 MMフロントベースAS BUD60

UJ ULJ

5-10 00792010 MMﾌﾛﾝﾄﾍﾞｰｽAS 【色確認】

5-10-1 11025930 Mﾘﾌﾄ検知ﾌﾞﾗｹｯﾄ 【色確認】

5-10-2 受注不可 MMﾌﾛﾝﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 5-10で交換の事

5-10-① 90890512 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0512SE

5-10-② 90940435 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0435SE

5-10-③ 90930104 6角ﾅｯﾄ HN04SE

5-10-④ 90930504 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE

5-10-⑤ 90930704 平座金 PW04SE

5-14 受注不可 M受台AS

5-14-1 11026710 ﾛｰﾗｽﾍﾟｰｻ 【色確認】

5-14-2 11026720 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗ

5-14-3 受注不可 M受台ﾍﾟｱ

5-14-4 11532320 ｷｰﾌﾟﾚｰﾄC 【色確認】

5-14-5 00466142 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄAS 【色確認】

5-14-6 51318000 受台ｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ

5-14-7 11317681 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾊﾞﾈ

5-14-8 11317640 ﾊﾞﾈ軸

5-14-① 91040812 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0812

5-14-② 90800610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0610SE

5-14-③ 90960407 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0408ﾋﾗｻｷ

5-14-④ 90930104 6角ﾅｯﾄ HN04SE

5-14-⑤ 90950615 皿小ﾈｼﾞ MSF0615SE

5-14-⑥ 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

5-14-5 00466142 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄAS 【色確認】

169 11317681 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾊﾞﾈ

170 11317660 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 外径18

171 90800608 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0608SE

172 11317640 ﾊﾞﾈ軸

190 受注不可 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 5-14-5で交換の事

5-15 受注不可 SMﾘﾝｸAS

5-15-1 11026810 Sｾﾝﾀ軸

5-15-2 11026820 Sｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ

5-15-3 11026830 Sｼﾘﾝﾀﾞﾍﾞｰｽﾋﾟﾝ

5-15-4 11026840 Sﾗｯｸ

5-15-5 受注不可 Sｲﾝﾅﾘﾝｸﾍﾟｱ

5-15-6 受注不可 Sｱｳﾀﾘﾝｸﾍﾟｱ

5-15-7 00792240 S降下止ﾒ爪ﾍﾟｱ

5-15-8 11030740 ﾛｯｸｵﾌﾋﾟﾝ

5-15-9 00288320 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞAS 12～13ﾍﾟｰｼﾞ

5-15-10 11032180 S爪ｼｬﾌﾄ

5-15-11 00288640 SMｼﾘﾝﾀﾞAS 12～13ﾍﾟｰｼﾞ

5-15-12 11032420 Sｼｭｰ

5-15-13 50614311 ﾄｸﾞﾙ引張ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

5-15-14 11150600 ｷｰﾌﾟﾚｰﾄA 【色確認】

5-15-15 51301030 ﾙｰﾌｽﾄｯﾊﾟｰﾊﾞﾈ

5-15-① 90891230 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1230SE

5-15-② 81802025 DUﾌﾞｯｼｭ MB2025DU

5-15-③ 81773030 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-3030

5-15-④ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75

5-15-⑤ 90980845 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0845

5-15-⑥ 80845019 軸用C型止ﾒ輪 RRO30

5-15-⑦ 80817221 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

2

2

2

4

1

1

1

2

1

2

2

1

4

4

4

4

4

4

8

8

8

8

4

2

8

8

16

8

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

2

4

2

2

1

2

2

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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図番5-15-11 SMシリンダAS BUD60

図番5-12-14(5-15-9)(6-3-14)(6-6-9) 爪外しシリンダAS
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図番5-15-11 SMシリンダAS BUD60

UJ ULJ

5-15-11 00288640 SMｼﾘﾝﾀﾞAS

M-17 75023430 SMｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ (241-243･255-259･261)

241 80802800 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-100

242 80806800 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-100

243 51329690 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ

244 11118240 SMﾋﾟｽﾄﾝ

245 90931709 ﾌｧｲﾝUﾅｯﾄ FU09SC

246 11116030 ﾌﾞﾘｰｻﾞｰﾊﾞﾙﾌﾞ

247 11116020 ｴｱｰ抜ｷﾌﾟﾗｸﾞ

248 受注不可 SMｼﾘﾝﾀﾞﾍﾟｱ 5-15-11で交換の事

249 81773040 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-3040

250 80827021 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNA1/8

251 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75

252 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ

253 11118260 SMﾘﾌﾄﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞ 【色確認】

254 11034160 SMｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 【色確認】

255 80803061 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-60

256 11034500 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞS

257 80800077 Oﾘﾝｸﾞ P-95

258 80806760 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GNY-60

259 80802760 Uﾊﾟｯｷﾝ GNY-60

260 11118200 SMﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ

261 80800543 Oﾘﾝｸﾞ P48-1B

5-12-14 00288320 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞAS 101～108

101 51110501 ｱﾝﾛｯｸﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞ

102 80802100 ﾐﾆYﾊﾟｯｷﾝ MYA-22

103 受注不可 爪外ｼﾋﾟｽﾄﾝ M-21で交換の事

104 受注不可 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞ M-21で交換の事

105 90930714 平座金 PW14SE

106 90930514 ﾊﾞﾈ座金 SW14SE

107 90930319 6角ﾅｯﾄ HN14(3)SE

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

- 13 -

89_04 BUD60部品表2025年4月版



図番5-17 延長ドライブオンAAS BUD60

図番5-17-6(5-18-6)輪止めリンクAAS 図番5-17-7(5-18-7)輪止めリンクBAS

1

⑤⑩⑪⑦
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1

①

①

①

①
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①
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図番5-17(6-16)延長ドライブオンAAS BUD60

UJ ULJ

5-17 00792260 延長ﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝAAS 【色確認】

5-17-1 11027030 ｴﾝﾄﾞﾌﾀ 【色確認】

5-17-2 11027040 輪止ﾒ固定板 【色確認】

5-17-3 11027050 輪止ﾒﾛｰﾗ

5-17-4 受注不可 延長ﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝAﾍﾟｱ 5-17で交換の事

5-17-5 00792280 輪止ﾒ枠ﾍﾟｱ

5-17-6 00792290 輪止ﾒﾘﾝｸAAS 【色確認】

5-17-7 00792310 輪止ﾒﾘﾝｸBAS 【色確認】

5-17-8 00792330 輪止ﾒ上ﾌﾀﾍﾟｱ 【色確認】

5-17-9 00792340 輪止ﾒ軸Sﾍﾟｱ

5-17-10 00792350 ﾛｰﾗ支点ﾍﾟｱ 【色確認】

5-17-11 11331840 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰ

5-17-12 11317640 ﾊﾞﾈ軸

5-17-13 11317681 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾊﾞﾈ

5-17-14 11513080 ｶﾞｲﾄﾞｼｭｰ

5-17-15 11464600 ｼﾞｬｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑｽﾄｯﾊﾟｰ 【色確認】

5-17-16 50612561 安全装置引張ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

5-17-17 52592060 ﾊﾞｹｯﾄ戻ｼﾊﾞﾈ

5-17-① 90800610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0610SE

5-17-② 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0815

5-17-③ 90761015 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1015

5-17-④ 90920618 超低頭6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0608

5-17-⑤ 90920802 超低頭6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0816SEｸﾛｱｴﾝ

5-17-⑥ 91000616 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0616

5-17-⑦ 91040816 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0815SEｸﾛ

5-17-⑧ 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE

5-17-⑨ 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE

5-17-⑩ 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

5-17-⑪ 90930589 ﾊﾞﾈ座金 SW08SEｸﾛｱｴﾝ

5-17-⑫ 81781220 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1220

5-17-6 00792290 輪止ﾒﾘﾝｸAAS 【色確認】

5-17-6-1 受注不可 輪止ﾒﾘﾝｸAﾍﾟｱ 5-17-6で交換の事

5-17-6-① 81781610 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1610

5-17-7 00792310 輪止ﾒﾘﾝｸBAS 【色確認】

5-17-7-1 受注不可 輪止ﾒﾘﾝｸBﾍﾟｱ 5-17-7で交換の事

5-17-7-2 11027260 ﾘﾝｸB軸

5-17-7-3 11512180 ﾛｰﾗｰ

5-17-7-① 80845011 軸用C型止ﾒ輪 RRO20

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

4

2

2

2

2

1

4

2

4

4

10

4

5

4

2

4

4

5

2

4

1

1

4

1

2

1

1

1

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可
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図番5-18 延長ドライブオンBAS BUD60

1
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⑤⑩ ⑪⑦
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図番5-18(6-17)延長ドライブオンBAS BUD60

UJ ULJ

5-18 00792360 延長ﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝBAS 【色確認】

5-18-1 00792370 延長ﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝBﾍﾟｱ 5-18で交換の事

5-18-2 11027030 ｴﾝﾄﾞﾌﾀ 【色確認】

5-18-3 11027040 輪止ﾒ固定板 【色確認】

5-18-4 11027050 輪止ﾒﾛｰﾗ

5-18-5 00792280 輪止ﾒ枠ﾍﾟｱ

5-18-6 00792290 輪止ﾒﾘﾝｸAAS 【色確認】 14～15ﾍﾟｰｼﾞ

5-18-7 00792310 輪止ﾒﾘﾝｸBAS 【色確認】 14～15ﾍﾟｰｼﾞ

5-18-8 00792330 輪止ﾒ上ﾌﾀﾍﾟｱ 【色確認】

5-18-9 00792340 輪止ﾒ軸Sﾍﾟｱ

5-18-10 00792350 ﾛｰﾗ支点ﾍﾟｱ 【色確認】

5-18-11 11331840 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰ

5-18-12 11317640 ﾊﾞﾈ軸

5-18-13 11317681 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾊﾞﾈ

5-18-14 11513080 ｶﾞｲﾄﾞｼｭｰ

5-18-15 11464600 ｼﾞｬｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑｽﾄｯﾊﾟｰ 【色確認】

5-18-16 50612561 安全装置引張ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

5-18-17 52592060 ﾊﾞｹｯﾄ戻ｼﾊﾞﾈ

5-18-① 90800610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0610SE

5-18-② 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0815

5-18-③ 90761015 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1015

5-18-④ 90920618 超低頭6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0608

5-18-⑤ 90920802 超低頭6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0816SEｸﾛｱｴﾝ

5-18-⑥ 91000616 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0616

5-18-⑦ 91040816 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0815SEｸﾛ

5-18-⑧ 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE

5-18-⑨ 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE

5-18-⑩ 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

5-18-⑪ 90930589 ﾊﾞﾈ座金 SW08SEｸﾛｱｴﾝ

5-18-⑫ 81781220 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ LFF-1220

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

4

2

2

2

2

1

4

2

4

4

10

4

5

4

2

4

4

5

2

4

単価（税別）

受注不可
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図番6 SリフトAS BUD60
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図番6 SリフトAS BUD60

UJ ULJ

6-UJ 00792380 SﾘﾌﾄAS 1

6-ULJ 00793510 SﾘﾌﾄAS 1

6-1 11027390 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞS F1508-1300mm(黒)

6-2 00792390 MSﾌﾛﾝﾄﾍﾞｰｽAS 【色確認】 22～23ﾍﾟｰｼﾞ

6-3 00792410 MSﾘﾝｸAS 20～21ﾍﾟｰｼﾞ

6-4-1 00792480 Sﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝﾍﾟｱ 1

6-4-2 00793520 Sﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝﾍﾟｱ 1

6-5 00792520 S受台AS 22～23ﾍﾟｰｼﾞ

6-6 00792540 SSﾘﾝｸAS 22～23ﾍﾟｰｼﾞ

6-7 00792550 絞ﾘ弁継手AS 【色確認】 22～23ﾍﾟｰｼﾞ

6-8 11025840 高圧ﾎｰｽA 280X6-500mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

6-9 11025860 高圧ﾎｰｽC 280X6-3550mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

6-10 11025880 高圧ﾎｰｽE 280X6-3300mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

6-11 11025900 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA PX0402-1330mm

6-12 11025910 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞB PX0402-3600mm

6-13 11025920 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞC PX0402-4300mm

6-14 00792030 ﾘﾔﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 【色確認】

6-15 00792250 Mﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ 【色確認】

6-16 00792260 延長ﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝAAS 14～15ﾍﾟｰｼﾞ

6-17 00792360 延長ﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝBAS 16～17ﾍﾟｰｼﾞ

6-18 11030160 ﾍﾞｰｽﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 【色確認】

6-19 00288821 Sﾘﾝｸﾋﾟﾝﾍﾟｱ 【色確認】

6-20 11034020 高圧ﾎｰｽG 280X6-1000mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

6-21 51110100 中継ﾁｭｰﾌﾞ F1504-160mm(黒)

6-22 51110340 中継ﾁｭｰﾌﾞB F1504-60mm(黒)

6-23 51311120 φ6用配管固定ﾊﾟｲﾌﾟ

6-24 10161371 配管固定金具

6-25 50627500 圧油管固定ﾊﾟｲﾌﾟ

6-26 11036661 高圧ﾎｰｽS 280X6-3050mm 寸法図30ﾍﾟｰｼﾞ

6-① 90760530 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0530

6-② 90761230 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1230

6-③ 90890815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0815SE

6-④ 90891220 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1220SE

6-⑤ 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE

6-⑥ 90800508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0508SE

6-⑦ 90800610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0610SE

6-⑧ 90800630 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0630SE

6-⑨ 80850002 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/4

6-⑩ 80827021 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNA1/8

6-⑪ 80827041 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNC1/8

6-⑫ 80821123 ｸｲｯｸｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ AQ240F-04-00

6-⑬ 80817202 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-041

6-⑭ 80817307 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ MH-1082S

6-⑮ 80817331 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2081S

6-⑯ 80817658 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-A08

6-⑰ 80817471 ｽﾄﾚｰﾄﾕﾆｵﾝ ZS-040

6-⑱ 80824065 自在ﾌﾞｯｼｭ KG-062 L=265

6-⑲ 80825609 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ KB-16 L=110

6-⑳ 98279347 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾁｭｰﾌﾞ NS-12 L=600

6-㉑ 80821517 ｻﾄﾞﾙ AC-16-A

6-㉒ 80821526 ｻﾄﾞﾙ AC-26-A

6-㉓ 80825296 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-350

6-㉔ 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

4

1

1

1

6

6

6

1

2

16

4

4

2

2

1

6

6

2

6

2

8

2

1

3

2

1

2

15

1

1

1

1

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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図番6-3 MSリンクAS BUD60

図番6-3-3 MSシリンダAS

A

CC

B

B D A

D

⑧

④

⑤

図番6-3-3-6
MSピストンAS

図番6-3-3-7
MSシリンダカバーAS
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図番6-3 MSリンクAS BUD60

UJ ULJ

6-3 受注不可 MSﾘﾝｸAS

6-3-1 受注不可 MSｲﾝﾅﾘﾝｸﾍﾟｱ

6-3-2 受注不可 MSｱｳﾀﾘﾝｸﾍﾟｱ

6-3-3 00792440 MSｼﾘﾝﾀﾞAS 【色確認】

6-3-4 11026000 Mｼｭｰ

6-3-5 11026010 Mｾﾝﾀ軸

6-3-6 11026020 Mｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ

6-3-7 11026030 Mｼﾘﾝﾀﾞﾍﾞｰｽﾋﾟﾝ

6-3-8 11026040 Mﾗｯｸ

6-3-9 11026050 Mﾗｯｸｶﾗｰ

6-3-10 11026060 M爪ｼｬﾌﾄ

6-3-11 00792110 M降下止ﾒ爪ﾍﾟｱ 【色確認】

6-3-12 00792120 解除ｶﾑﾍﾟｱ 【色確認】

6-3-13 11030740 ﾛｯｸｵﾌﾋﾟﾝ

6-3-14 00288320 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞAS 12～13ﾍﾟｰｼﾞ

6-3-15 11033920 ﾎｰｽ受ｽﾃｰ 【色確認】

6-3-16 50627700 ﾗｯﾁ戻ｼﾊﾞﾈ

6-3-17 11150600 ｷｰﾌﾟﾚｰﾄA 【色確認】

6-3-18 51301030 ﾙｰﾌｽﾄｯﾊﾟｰﾊﾞﾈ

6-3-① 90761015 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1015

6-3-② 90790630 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0630SE

6-3-③ 90891220 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1220SE

6-3-④ 90891235 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1235SE

6-3-⑤ 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ

6-3-⑥ 90960812 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0812ｸﾎﾞﾐ

6-3-⑦ 81774020 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-4020

6-3-⑧ 81774025 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-4025

6-3-⑨ 81775060 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-5060

6-3-⑩ 80845022 軸用C型止ﾒ輪 RRO35

6-3-⑪ 80845033 軸用C型止ﾒ輪 RRO60

6-3-⑫ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75

6-3-⑬ 80817221 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M

6-3-⑭ 80818561 ﾋｭｰｽﾞ弁 FS-03-F-22-0

6-3-3 00792440 MSｼﾘﾝﾀﾞAS 【色確認】

6-3-3-1 11027460 MSﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ

6-3-3-2 11027470 MSｼﾘﾝﾀﾞｽﾍﾟｰｻ

6-3-3-3 11027480 MSﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞ

6-3-3-4 11027490 MSﾋﾟｽﾄﾝｽﾄｯﾊﾟ

6-3-3-5 受注不可 MSｼﾘﾝﾀﾞﾍﾟｱ 6-3-3で交換の事

6-3-3-6 00792460 MSﾋﾟｽﾄﾝAS

6-3-3-7 00792470 MSｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰAS

6-3-3-8 11331410 ｵｲﾙｽﾄｯﾊﾟGｵｻｴﾄﾒﾌﾟﾗｸﾞ

6-3-3-9 11331370 ﾌｨﾙﾀｰ

6-3-3-10 10221570 ｵｲﾙｽﾄｯﾊﾟｶﾞｲﾄﾞ

6-3-3-11 10226462 ｵｲﾙｽﾄｯﾊﾟ

6-3-3-12 50620490 Sﾘﾐｯﾄﾊﾞﾈ

6-3-3-13 11030860 MMｼﾘﾝﾀﾞｽﾍﾟｰｻ

6-3-3-14 11119740 SﾋﾟｽﾄﾝｵｲﾙｽﾄｯﾊﾟGｵｻｴ

6-3-3-① 90961010 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS1010ｸﾎﾞﾐ

6-3-3-② 90963010 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS1010ﾋﾗｻｷ

6-3-3-③ 90930708 平座金 PW08SE

6-3-3-④ 81775050 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-5050

6-3-3-⑤ 81776040 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-6040

6-3-3-⑥ 80800220 Oﾘﾝｸﾞ AN6227-1

6-3-3-⑦ 80800512 Oﾘﾝｸﾞ P12-1B

6-3-3-⑧ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75

6-3-3-⑨ 90931709 ﾌｧｲﾝUﾅｯﾄ FU09SC

6-3-3-6 00792460 MSﾋﾟｽﾄﾝAS

6-3-3-6-1 受注不可 MSﾋﾟｽﾄﾝ BUD60UJ 6-3-3-6で交換の事

6-3-3-6-① 80800543 Oﾘﾝｸﾞ P48-1B

6-3-3-6-② 80802825 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-125

6-3-3-6-③ 80804125 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-125

6-3-3-6-④ 80806825 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-125

6-3-3-7 00792470 MSｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰAS

6-3-3-7-1 受注不可 MSｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ BUD60UJ 6-3-3-7で交換の事

6-3-3-7-① 80800063 Oﾘﾝｸﾞ P-75

6-3-3-7-② 80800095 Oﾘﾝｸﾞ P120

6-3-3-7-③ 80803076 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-75

製品使用数
（参考）

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

1

1

2

1

4

1

1

1

2

1

1

1

3

2

2

1

2

6

2

2

1

4

2

2

2

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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図番6-5 S受台AS BUD60

図番6-6 SSリンクAS

4 5
①⑥

3

6⑤

6-7

③

①
1

②⑤
③④⑤

2

図番6-2 MSフロントベースAS 図番6-7 絞り弁継手AS
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図番6-2 MSフロントベースAS BUD60

UJ ULJ

6-2 00792390 MSﾌﾛﾝﾄﾍﾞｰｽAS 【色確認】

6-2-1 11027400 Sﾘﾌﾄ検知ﾌﾞﾗｹｯﾄ 【色確認】

6-2-2 受注不可 MSﾌﾛﾝﾄﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 6-2で交換の事

6-2-① 90890512 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0512SE

6-2-② 90940435 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0435SE

6-2-③ 90930104 6角ﾅｯﾄ HN04SE

6-2-④ 90930504 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE

6-2-⑤ 90930704 平座金 PW04SE

6-5 受注不可 S受台AS

6-5-1 11026710 ﾛｰﾗｽﾍﾟｰｻ 【色確認】

6-5-2 11026720 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗ

6-5-3 受注不可 M受台ﾍﾟｱ

6-5-4 11532320 ｷｰﾌﾟﾚｰﾄC 【色確認】

6-5-5 00466142 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄAS 【色確認】 10～11ﾍﾟｰｼﾞ

6-5-6 51318000 受台ｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ

6-5-7 11317681 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾊﾞﾈ

6-5-8 11317640 ﾊﾞﾈ軸

6-5-① 91040812 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0812

6-5-② 90800610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0610SE

6-5-③ 90960407 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0408ﾋﾗｻｷ

6-5-④ 90930104 6角ﾅｯﾄ HN04SE

6-5-⑤ 90950615 皿小ﾈｼﾞ MSF0615SE

6-5-⑥ 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

6-6 受注不可 SSﾘﾝｸAS

6-6-1 11026810 Sｾﾝﾀ軸

6-6-2 11026820 Sｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ

6-6-3 11026830 Sｼﾘﾝﾀﾞﾍﾞｰｽﾋﾟﾝ

6-6-4 11026840 Sﾗｯｸ

6-6-5 受注不可 Sｲﾝﾅﾘﾝｸﾍﾟｱ

6-6-6 受注不可 Sｱｳﾀﾘﾝｸﾍﾟｱ

6-6-7 00792240 S降下止ﾒ爪ﾍﾟｱ

6-6-8 11030740 ﾛｯｸｵﾌﾋﾟﾝ

6-6-9 00288320 ﾂﾒ外ｼｼﾘﾝﾀﾞAS 12～13ﾍﾟｰｼﾞ

6-6-10 11032180 S爪ｼｬﾌﾄ

6-6-11 00288720 SSｼﾘﾝﾀﾞAS 24～25ﾍﾟｰｼﾞ

6-6-12 11032420 Sｼｭｰ

6-6-13 50614311 ﾄｸﾞﾙ引張ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

6-6-14 11150600 ｷｰﾌﾟﾚｰﾄA 【色確認】

6-6-15 51301030 ﾙｰﾌｽﾄｯﾊﾟｰﾊﾞﾈ

6-6-① 90891230 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1230SE

6-6-② 81802025 DUﾌﾞｯｼｭ MB2025DU

6-6-③ 81773030 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-3030

6-6-④ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75

6-6-⑤ 90980845 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0845

6-6-⑥ 80845019 軸用C型止ﾒ輪 RRO30

6-6-⑦ 80817221 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M

6-7 00792550 絞ﾘ弁継手AS 【色確認】

6-7-1 受注不可 絞ﾘ弁継手 6-7で交換の事

6-7-① 80826008 外径ﾈｼﾞ付ﾌｨﾙﾀ TS-CS-M08-0100 ﾂｶｻ

6-7-② 80826009 外径ﾈｼﾞ付ﾌｨﾙﾀ TS-CSR-M08-0100 06 ﾂｶｻ

6-7-③ 80814501 ﾆｯﾌﾟﾙ HS-NA-1/4

製品使用数
（参考）

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

1

2

4

2

2

2

4

4

1

2

2

4

4

4

4

8

8

8

8

4

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

2

4

2

1

2

2

2

1

1

1

1

1

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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図番6-6-11 SSシリンダAS BUD60

図番9-1-2 押ボタンスイッチAS

図番9-1-3 中継端子台AS

②
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図番6-6-11 SSシリンダAS BUD60

UJ ULJ

6-6-11 00288720 SSｼﾘﾝﾀﾞAS

M-18 75023441 SSｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ (303-305･316)

301 11042880 ﾋﾟｽﾄﾝ

303 52720540 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ

304 80806780 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-80

305 80802780 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-80

307 受注不可 SSｼﾘﾝﾀﾞﾍﾟｱ 6-6-11で交換の事

308 81773040 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-3040

309 80827021 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNA1/8

310 11116020 ｴｱｰ抜ｷﾌﾟﾗｸﾞ

311 11116030 ﾌﾞﾘｰｻﾞｰﾊﾞﾙﾌﾞ

312 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75

313 90960808 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0808ｸﾎﾞﾐ

314 11118140 SSﾘﾌﾄﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞ 【色確認】

315 11118101 SSｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 【色確認】

316 80803051 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-50

317 11118081 SSﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ

318 90980870 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0870

9-1-2 00792780 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁAS

9-1-2-1 11029960 ｱｸﾘﾙ銘版上

9-1-2-2 11029980 ｱｸﾘﾙ銘版下

9-1-2-① 51328050 押ﾎﾞﾀﾝｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQＸ7芯-10m

9-1-2-② ※ 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ COB805

9-1-3 00792790 中継端子台AS

9-1-3-1 11530840 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ2ｾｯﾄ

9-1-3-2 11530860 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ3ｾｯﾄ

9-1-3-3 11530880 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ4ｾｯﾄ

9-1-3-4 11530900 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ5ｾｯﾄ

9-1-3-5 11530920 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ6ｾｯﾄ

9-1-3-6 11530940 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ7ｾｯﾄ

9-1-3-7 11040420 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ8ｾｯﾄ

9-1-3-8 11040440 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ9ｾｯﾄ

9-1-3-① 受注不可 端子台 BN15MW 32P 9-1-3で交換の事

9-1-4-① 受注不可 DINﾚｰﾙ KBR-T1-L350 9-1-3で交換の事

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

1

1

2

1

1

1

単価（税別）

受注不可

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

受注不可

受注不可
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BUD60

2

1

3

4

①②

BUD60UJ

①

2

3

②③

1

図番7 ピットカバーセンタAS

図番8 ユニットピットAS

2

4

3

6

1
①②

5

③

図番8-3 ユニットピット枠AS

図番8-3-4 収納ボックスフタAS

1

2

4

BUD60ULJ

5

2

1 ①②

4

3
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図番7 ピットカバーセンタAS　図番8 ユニットピットAS BUD60

UJ ULJ
7-UJ 00792560 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰｾﾝﾀAS 【色確認】 1

7-ULJ 00793560 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰｾﾝﾀAS 【色確認】 1

7-1-1 00792570 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰｾﾝﾀ枠ﾍﾟｱ 7-UJで交換の事 1

7-1-2 00793570 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰｾﾝﾀ枠ﾍﾟｱ 7-ULJで交換の事 1

7-2 00792580 天板Aﾍﾟｱ 【色確認】

7-3 00287990 ﾚｸﾞﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 【色確認】

7-4 50627020 ｶﾊﾞｰ取付ﾈｼﾞ 8 12

7-5 00793580 天板Bﾍﾟｱ 【色確認】 1

7-① 90912003 6角ﾎﾞﾙﾄ HB20110SE全ﾈｼﾞ

7-② 90930120 6角ﾅｯﾄ HN20SE

8 00792601 ﾕﾆｯﾄﾋﾟｯﾄAS 【色確認】

8-1 00792611 油圧ﾕﾆｯﾄAS 28～29ﾍﾟｰｼﾞ

8-2 00792670 ﾋﾟｯﾄｹｰｽﾍﾟｱ 【色確認】

8-3 00792680 ﾕﾆｯﾄﾋﾟｯﾄ枠AS 【色確認】

8-① 90791017 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS1015SE

8-② 90911030 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1030SE

8-③ 90930110 6角ﾅｯﾄ HN10SE

8-3 00792680 ﾕﾆｯﾄﾋﾟｯﾄ枠AS 【色確認】

8-3-1 00792690 ﾕﾆｯﾄﾋﾟｯﾄ枠ﾍﾟｱ 8-3で交換の事

8-3-2 00792701 天板Cﾍﾟｱ 【色確認】

8-3-3 00792720 天板Dﾍﾟｱ 【色確認】

8-3-4 00792731 収納ﾎﾞｯｸｽﾌﾀAS 【色確認】

8-3-5 00287990 ﾚｸﾞﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 【色確認】

8-3-6 50627020 ｶﾊﾞｰ取付ﾈｼﾞ

8-3-① 90912003 6角ﾎﾞﾙﾄ HB20110SE全ﾈｼﾞ

8-3-② 90930120 6角ﾅｯﾄ HN20SE

8-3-③ 90790510 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0510SE +溝付

8-3-4 00792731 収納ﾎﾞｯｸｽﾌﾀAS 【色確認】

8-3-4-1 受注不可 収納ﾎﾞｯｸｽﾌﾀﾍﾟｱ 8-3-4で交換の事

8-3-4-2 11521400 BOXｶﾊﾞｰｺﾞﾑ

8-3-4-3 11529600 取手ｽﾍﾟｰｻ 【色確認】

8-3-4-4 50564342 ﾛｯｸﾊﾞﾈ

8-3-4-① 90950410 皿小ﾈｼﾞ MSF0410SE

8-3-4-② 90930954 歯付皿座金 TLWF04SE

8-3-4-③ 80819486 回転取手 A-1010-1

1

1

4

4

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

4

1

2

3

6

6

4

4

1

1

12

2

1

2

12

1

2

1

2

2

1

1

2

2

1

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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BUD60図番8-1 油圧ユニットAS

IB280X420-6

3050

G3/8R1/
4

G3/8R1/4

図番8-1-16 11126020 高圧ﾎｰｽFA

IB280X420-6

3050

G1/4R1/4G1/4R1/4

図番8-1-17 11034000 高圧ﾎｰｽF

14
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図番8-1 油圧ユニットAS BUD60

UJ ULJ

8-1 00792611 油圧ﾕﾆｯﾄAS 【色確認】

8-1-1 11027620 ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ F1515-285mm(黒)

8-1-2 11027630 戻油ﾁｭｰﾌﾞ F1512-600mm(黒)

8-1-3 71027640 ﾎﾟﾝﾌﾟ圧油管AS ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄ付

8-1-4 11027650 ﾕﾆｯﾄ配管ｼｰﾙ

8-1-5 00792620 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS 【色確認】

8-1-6 00792630 ｵｲﾙﾀﾝｸAS 【色確認】 32～33ﾍﾟｰｼﾞ

8-1-7 00792650 ｴｱﾊﾟｰﾂAS 【色確認】 32～33ﾍﾟｰｼﾞ

8-1-8 00792660 圧力ｽｲｯﾁAS 32～33ﾍﾟｰｼﾞ

8-1-9 00793050 下段圧力ｽｲｯﾁAS 32～33ﾍﾟｰｼﾞ

8-1-10 11033382 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞL F1508-3800mm(黒)

8-1-11 11033400 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞA PX0404-3800mm

8-1-12 11033420 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾁｭｰﾌﾞB PX0404-3800mm

8-1-13 11033480 ｴｱｰﾁｭｰﾌﾞA F1504-14000mm(黒)

8-1-14 11033500 ﾎｰｽｼｰﾙ

8-1-15 11033511 ｴｱ配管ｼｰﾙ

8-1-16 11126020 高圧ﾎｰｽFA IB280X420-6 3050mm 寸法図28ﾍﾟｰｼﾞ

8-1-17 11034000 高圧ﾎｰｽF IB280X420-6 3050mm 寸法図28ﾍﾟｰｼﾞ

8-1-18 70792610 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞAS 30～31ﾍﾟｰｼﾞ

8-1-19 11317580 ﾎﾟﾝﾌﾟ継手

8-1-20 11464100 ﾕﾆｯﾄﾌﾀ

8-1-21 50627020 ｶﾊﾞｰ取付ﾈｼﾞ HSRP0820

8-1-① 80818025 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ GPEON2-N1-A50L

8-1-② 80820020 ﾓｰﾀｰ TWC4901AG 3H2.2K200V

8-1-③ 80818531 ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ V1095-001

8-1-④ 90700615 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0615

8-1-⑤ 90760630 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0630

8-1-⑥ 90790615 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0615SE +ﾐｿﾞﾂｷ

8-1-⑦ 90790815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0815SE +ﾐｿﾞﾂｷ

8-1-⑧ 90770820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE+ﾐｿﾞﾂｷ

8-1-⑨ 90780512 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0512SE

8-1-⑩ 80817331 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2081S

8-1-⑪ 80817336 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2122

8-1-⑫ 80817334 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2123

8-1-⑬ 80817335 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2154S

8-1-⑭ 80817325 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ MH-1154

8-1-⑮ 80817658 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-A08

8-1-⑯ 80817669 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-A12-9

8-1-⑰ 80817615 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-F15

8-1-⑱ 80820465 ﾒｽｵｽｿｹｯﾄA型 SSS02-020J

8-1-⑲ 80813910 90°ｴﾙﾎﾞ HS-E1-10X1/4

8-1-⑳ 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-1/4

8-1-㉓ 80814501 ﾆｯﾌﾟﾙ HS-NA-1/4

8-1-㉔ 80815202 ﾁｰ HS-TC-1/4

8-1-㉕ 80850002 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/4

8-2-㉖ 80821650 ﾜﾝﾀｯﾁﾌﾞｯｼｭ GB-0813

8-3-㉗ 80821670 ﾜﾝﾀｯﾁﾌﾞｯｼｭ GB-1116

8-4-㉘ 80821680 ﾜﾝﾀｯﾁﾌﾞｯｼｭ GB-1520

8-5-㉙ 80821782 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ SK-12M

8-6-㉚ 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

3

1

1

1

14

1

1

1

3

4

6

4

4

3

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

6

4

1

1

13

単価（税別）
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BUD60

960

961

962

ESC73

図番8-1-18 マニホールドAS

図番5-1(6-8) 11025840 高圧ﾎｰｽA

G3/8

G1/4
R1/4

図番5-2 11025850 高圧ﾎｰｽB

G1/4 G1/4R1/4 R1/4

図番5-22 11034040 高圧ﾎｰｽH

R1/4
R1/4

G1/4
G1/4

1300

図番5-21 11034020 高圧ﾎｰｽG

G1/4 G1/4

R1/4R1/4

1000

図番5-6 11025890 高圧ﾎｰｽF

G1/4R1/4 R1/4G1/4

3300

図番5-5(6-10) 11025880 高圧ﾎｰｽE

R1/4 R1/4G1/4G1/4

3300

図番5-4 11025870 高圧ﾎｰｽD

R1/4
R1/4

G1/4 G1/4

3550

図番5-3(6-9) 11025860 高圧ﾎｰｽC

G1/4 G1/4

R1/4
R1/4

3550

図番6-26 11036661 高圧ﾎｰｽS

R1/4
R1/4

G1/4 G1/4

3050
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図番8-1-18 マニホールドAS BUD60

UJ ULJ

8-1-18 70792610 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞAS (429-962)

M-74 00289460 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙAS (949-952)

ESC73 00434620 ﾛﾜｰﾘﾝｸﾞAS (946･947)

ESC75 00434660 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞSAS (953-959)

429 80817336 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2122

436 80813102 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-1/4

437 80820465 ﾒｽｵｽｿｹｯﾄA型 SSS02-020J

441 80812950 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ NO10(G1/4XR1/4)

471 80821129 ｼｬｯﾄｵﾌﾊﾞﾙﾌﾞ

472 80826016 ﾃﾞｨｽｸﾌｨﾙﾀｰ

473-1 受注不可 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 8-1-18で交換の事

942 80812954 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ NO10(G3/8XR1/4)

944 80818568 電磁ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ 『下降ﾊﾞﾙﾌﾞ』

945 80850011 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/8ｼｰﾙﾃｰﾌﾟ付

946 受注不可 ﾛﾜｰﾘﾝｸﾞﾊﾞﾙﾌﾞ ESC73で交換の事

947 80800506 Oﾘﾝｸﾞ P8-1B

948 80850012 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/4ｼｰﾙﾃｰﾌﾟ付

949 80800516 Oﾘﾝｸﾞ P16-1B

950 受注不可 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ M-74で交換の事

951 受注不可 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ M-74で交換の事

952 受注不可 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾌﾟｰﾙ M-74で交換の事

953 90931140 小型ﾅｯﾄ HN16(3)SE小型

954 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽｸﾘｭｰ ESC75で交換の事

955 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟｰﾙ ESC75で交換の事

956 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ESC75で交換の事

957 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ ESC75で交換の事

958 受注不可 鋼球 9/32A ESC75で交換の事

959 80800012 Oﾘﾝｸﾞ P12

960 80814501 ﾆｯﾌﾟﾙ HS-NA-1/4

961 80815202 ﾁｰ HS-TC-1/4

962 80813910 90°ｴﾙﾎﾞ HS-E1-10X1/4

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

1

1

1

1

1

3

4

4

1

2

1

11

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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BUD60図番8-1-6 オイルタンクAS

図番8-1-7 エアパーツAS

図番8-1-8 圧力スイッチAS

図番8-1-9 下段圧力スイッチAS

1
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③
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⑤

⑥

⑦

⑧

⑨
⑩

⑦

1

②

1

7
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BUD60

UJ ULJ
8-1-6 00792630 ｵｲﾙﾀﾝｸAS 【色確認】

8-1-6-1 00792640 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ 8-1-6で交換の事

8-1-6-2 00043644 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS

8-1-6-3 11363160 ﾀﾝｸﾌﾀ 【色確認】

8-1-6-① 90740508 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0508SE

8-1-6-② 80818951 ｽﾄﾚｰﾅｰ SS-40610-10

8-1-7 00792650 ｴｱﾊﾟｰﾂAS 【色確認】

8-1-7-1 11027700 ｴｱﾌﾞﾗｹｯﾄ 8-1-7で交換の事

8-1-7-2 51110100 中継ﾁｭｰﾌﾞ F1504-160mm(黒)

8-1-7-3 51110320 中継ﾁｭｰﾌﾞA F1504-130mm(黒)

8-1-7-4 51110340 中継ﾁｭｰﾌﾞB F1504-60mm(黒)

8-1-7-① 90750316 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0316SE

8-1-7-② 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE

8-1-7-③ 90940440 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0440SE

8-1-7-④ 80821234 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 3GA1660R-C4-3

8-1-7-⑤ 80820897 ｴｱｰﾊﾟｲﾛｯﾄｱｸﾁｭｴｰﾀｰ EA

8-1-7-⑥ 80821079 ｸｲｯｸｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ SQE

8-1-7-⑦ 80817201 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-045M

8-1-7-⑧ 80817221 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M

8-1-7-⑨ 80817441 両口ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZF-040

8-1-7-⑩ 80811020 ﾆｯﾌﾟﾙ NF

8-1-8 00792660 圧力ｽｲｯﾁAS

8-1-8-1 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ 8-1-8で交換の事

8-1-8-2 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 8-1-8で交換の事

8-1-8-3 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗﾝｼﾞｬ 8-1-8で交換の事

8-1-8-4 10313490 ｽｲｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ

8-1-8-5 受注不可 ｵｲﾙｽﾄｯﾊﾟ 8-1-8で交換の事

8-1-8-6 受注不可 ｵｲﾙｽﾄｯﾊﾟｰｶﾞｲﾄﾞ 8-1-8で交換の事

8-1-8-7 受注不可 ｵｲﾙｽﾄｯﾊﾟｰｶﾞｲﾄﾞ押ｴ止ﾒﾌﾟﾗｸﾞ 8-1-8で交換の事

8-1-8-① 受注不可 強力ﾊﾞﾈ TB16X30ﾄｿｳﾅｼ 8-1-8で交換の事

8-1-8-② 80800000 Oﾘﾝｸﾞ P3-1B

8-1-8-③ 80800512 Oﾘﾝｸﾞ P12-1B

8-1-8-④ 90960415 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0415ｸﾎﾞﾐ

8-1-8-⑤ 90920408 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0408

8-1-8-⑥ 90930103 6角ﾅｯﾄ HN03SE

8-1-8-⑦ 90930304 6角ﾅｯﾄ HN04(3)SE

8-1-8-⑧ 90940320 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0320SE

8-1-8-⑨ 90930503 ﾊﾞﾈ座金 SW03SE

8-1-8-⑩ 90930504 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE

8-1-9 00793050 下段圧力ｽｲｯﾁAS

8-1-9-1 11028210 LSﾌﾞﾗｹｯﾄ

8-1-9-2 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ 8-1-9で交換の事

8-1-9-3 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗﾝｼﾞｬ 8-1-9で交換の事

8-1-9-4 受注不可 ｵｲﾙｽﾄｯﾊﾟｰｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾗｸﾞ 8-1-9で交換の事

8-1-9-5 受注不可 ｵｲﾙｽﾄｯﾊﾟ 8-1-9で交換の事

8-1-9-6 受注不可 ｵｲﾙｽﾄｯﾊﾟｰｶﾞｲﾄﾞ 8-1-9で交換の事

8-1-9-7 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 8-1-9で交換の事

8-1-9-① 受注不可 強力ﾊﾞﾈ TB16X30ﾄｿｳﾅｼ 8-1-9で交換の事

8-1-9-② 80800000 Oﾘﾝｸﾞ P3-1B

8-1-9-③ 80800512 Oﾘﾝｸﾞ P12-1B

8-1-9-④ 90780430 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0430SE

8-1-9-⑤ 90960415 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0415ｸﾎﾞﾐ

8-1-9-⑥ 90930104 6角ﾅｯﾄ HN04SE

8-1-9-⑦ 90700410 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0410

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

2

1

6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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BUD60図番9 制御ユニットAS

図番9-1 配線AS

図番9-1-1 制御ボックスAS

④
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図番9 制御ユニットAS BUD60

UJ ULJ

9 00792750 制御ﾕﾆｯﾄAS

9-1 00792760 配線AS

9-2 50627281 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙE

9-① 80821172 ﾌｨﾙﾀｰﾚｷﾞｭﾚｰﾀ B7019-2C-MB

9-② 80810702 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ STE1/4SE

9-③ 80827504 ｴｱｰﾁｬｯｸｵｽ PT1/4

9-④ 90780615 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0615SE

9-⑤ 80817223 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-042

9-⑥ 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE

9-1 00792760 配線AS

9-1-1 00792770 制御ﾎﾞｯｸｽAS

9-1-2 00792780 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁAS 24～25ﾍﾟｰｼﾞ

9-1-3 00792790 中継端子台AS 24～25ﾍﾟｰｼﾞ

9-1-4 11027850 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙAｾｯﾄ 上段圧力検知LS2)

9-1-① 80820706 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ Z-15GQ-B 爪解除検知(LS1)

9-1-② 80820756 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ Z-15GD-B 下段圧力検知(LS3)

9-1-③ 80820796 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁｹｰｽ OM-2 下段圧力検知(LS3)

9-1-④ 20000712 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ Z-15GW2277A55-B5V ﾃｰﾌﾞﾙﾘﾌﾄ上限検知(LS4)

9-1-⑤ 80820734 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ Z-15GW22A55-B5V ﾃｰﾌﾞﾙﾘﾌﾄ下限検知(LS5)

9-1-⑥ 80820817 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ D4N-2120 M/Sﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝ中間検知(LS6,LS7)

9-1-⑦ 51327910 中継ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX20芯-9000mm

9-1-⑧ 51327920 ﾓｰﾀ1ｹｰﾌﾞﾙ 2SQX4芯-9000mm ﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝﾘﾌﾄ用(MC1,Y0)

9-1-⑨ 51327930 ﾓｰﾀ2ｹｰﾌﾞﾙ 2SQX4芯-9000mm ﾃｰﾌﾞﾙﾘﾌﾄ用(MC2,Y1)

9-1-⑩ 51327940 SOL1ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-600mm (Y3,P1)

9-1-⑪ 51327950 SOL2ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-600mm (Y4,P1)

9-1-⑫ 51327960 SOL3ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-600mm (Y5,P1)

9-1-⑬ 51327970 SOL4ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-600mm (Y6,P1)

9-1-⑭ 51327980 SOL5ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-600mm (Y7,P1)

9-1-⑮ 51327990 SOL8ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-6000mm (Y2,P1)

9-1-⑯ 51328000 LS1ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-650mm (X6,0V)

9-1-⑰ 51328080 LS3ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-650mm 下段圧力検知(LS3)

9-1-⑱ 51328010 LS4ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-6500mm ﾃｰﾌﾞﾙﾘﾌﾄ上限検知(LS4)

9-1-⑲ 51328020 LS5ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-6500mm ﾃｰﾌﾞﾙﾘﾌﾄ下限検知(LS5)

9-1-⑳ 51328030 LS6ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-3000mm Mﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝ中間検知(LS6)

9-1-㉑ 51328040 LS7ｹｰﾌﾞﾙ 0.75SQX2芯-3000mm Sﾄﾞﾗｲﾌﾞｵﾝ中間検知(LS7)

9-1-㉒ ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ(ｸﾛ) 9X10-250mm

9-1-㉓ 80821782 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀ SK-12M

9-1-㉔ 90750425 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0425SE

9-1-㉕ 90930704 平座金 PW04SE

9-1-㉖ 90930104 6角ﾅｯﾄ HN04SE

9-1-1 00792770 制御ﾎﾞｯｸｽAS

9-1-1-1 11034063 制御ﾎﾞｯｸｽ

9-1-1-2 11530621 出力停止ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ

9-1-1-①-1 51328060 ｵﾘｼﾞﾅﾙPLC SK1N-24M-2 BUD60V01

9-1-1-①-2 51328061 ｵﾘｼﾞﾅﾙPLC SK1N-24M-2 BUD60V02

9-1-1-② 増設基板 SK1N-16A

9-1-1-③ 80820649 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ SW-0/G DC24V 9-13A(11Aｾｯﾄ)

9-1-1-④ ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ SW-0/G DC24V 4-6A(4.5Aｾｯﾄ)

9-1-1-⑤ 80820849 絶縁ﾄﾗﾝｽ 90VA P200 S20

9-1-1-⑥ 70015270 整流ﾌﾞﾘｯｼﾞ+ｺﾝﾃﾞﾝｻ S5VB60+4700μF 35V

9-1-1-⑦ 80666107 整流ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 3A/200V

9-1-1-⑨ 80823026 ﾋｭｰｽﾞ 2A 250V 6.4X30

9-1-1-⑩ 80823028 ﾋｭｰｽﾞ 5A 250V 6.4X30

9-1-1-⑪ 80820476 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞ F-7111 1P

9-1-1-⑫ 75050130 端子台 BN15NW 28P

9-1-1-⑬ 90931471 ﾛｰﾚｯﾄﾋﾞｽ CRKB4-8(ｸﾛ)

9-1-1-⑭ 80821782 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀ SK-12M

9-1-1-⑮ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭ BG-25

9-1-1-⑯ 90780610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0610SE

9-1-1-⑰ 出力停止銘版 20X60

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

2

1

1

4

1

1

4

単価（税別）

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください
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BUD60

⑤

図番10 テーブルAS
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図番10 テーブルAS BUD60

UJ ULJ

10 00792801 ﾃｰﾌﾞﾙAS

10-1 11027860 ﾃｰﾌﾞﾙ補助ﾚｰﾙ 【色確認】

10-2 11027870 ｻﾄﾞﾙﾍﾞｰｽ 【色確認】

10-3 受注不可 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ

10-4 受注不可 ｲﾝﾅｱｰﾑAS 38～39ﾍﾟｰｼﾞ

10-5 受注不可 ｱｳﾀｱｰﾑAS 38～39ﾍﾟｰｼﾞ

10-6 00792850 ﾃｰﾌﾞﾙｼﾘﾝﾀﾞAS 38～39ﾍﾟｰｼﾞ

10-7 00792860 ﾃｰﾌﾞﾙLS検知AS 38～39ﾍﾟｰｼﾞ

10-8 00792870 転倒ﾛｯｸAS 38～39ﾍﾟｰｼﾞ

10-9 00792890 ﾍﾞｰｽﾍﾟｱ

10-10 00792901 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸAS 38～39ﾍﾟｰｼﾞ

10-11 00792910 嵩上ｹﾞﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 【色確認】

10-12 00792920 ﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝﾍﾟｱ 【色確認】

10-13 12720150 ｼﾘﾝﾀﾞｰ固定金具L 【色確認】

10-14 12720160 ｼﾘﾝﾀﾞｰ固定金具R 【色確認】

10-15 52720321 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞ U9506-840mm

10-16 52720020 注意ｼｰﾙ

10-17 02720390 ｱｰﾑﾋﾟﾝﾍﾟｱ 【色確認】

10-18 52721302 高圧ﾎｰｽ 210X6-978mm

10-19 02725210 ｾﾝﾀｰ軸ﾍﾟｱ 【色確認】

10-20 50627020 ｶﾊﾞｰ取付ﾈｼﾞ

10-① 90790610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0610SE+溝付

10-② 90790815 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0815SE+溝付

10-③ 90891025 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS1025SE

10-④ 90780408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408SE

10-⑤ 90800615 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0615SE

10-⑥ 90921030 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1030

10-⑦ 90921060 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1060

10-⑧ 91000612 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0612

10-⑨ 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE

10-⑩ 90930956 歯付皿座金 TLWF06SE

10-⑪ 90931230 小型丸平座金 PWS30SE

10-⑫ 81004026 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ座金 AW06X

10-⑬ 81000006 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ AN06

10-⑭ 80845005 軸用C型止ﾒ輪 RRO14

10-⑮ 80845015 軸用C型止ﾒ輪 RRO25

10-⑯ 81630300 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-3030

10-⑰ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75

10-⑱ 80821512 ｻﾄﾞﾙ AC-12

10-⑲ 80821520 ｻﾄﾞﾙ AC-20-A

10-⑳ 80821523 ｻﾄﾞﾙ AC-23-A

10-㉑ 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150

10-㉒ 80825296 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-350

10-㉓ 90851016 ｱｲﾎﾞﾙﾄ IB16

10-㉔ 90930116 6角ﾅｯﾄ HN16SE

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

6

4

4

1

6

2

4

2

2

6

2

1

1

1

2

1

2

4

2

1

1

4

1

4

4

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

受注不可
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図番10-4 インナアームAS BUD60
図番10-5 アウタアームAS

図番10-6 テーブルシリンダAS

図番10-7 テーブルLS検知AS

図番10-8 転倒ロックAS

1

2
①②③

⑥

④

⑤
1

2

①

②③

⑤
④

1
2

3

④⑤

③
5

⑤

4

6

①

②

②

2

④⑤

1
2 ①

②

図番10-10 パワーパックAS

1

①

②

③ ④
⑤
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図番10-4 インナアームAS BUD60

UJ ULJ

10-4 受注不可 ｲﾝﾅｱｰﾑAS

10-4-1 受注不可 ｲﾝﾅｰｱｰﾑﾍﾟｱ

10-4-2 52720110 ｻｲﾄﾞｼｭｰ

10-4-① 81046305 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6305ZZ-C4

10-4-② 81625200 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-2520

10-4-③ 81635400 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-3540

10-5 受注不可 ｱｳﾀｱｰﾑAS

10-5-1 12721170 ﾛｯｸﾊﾞｰ

10-5-2 受注不可 ｱｳﾀｰｱｰﾑﾍﾟｱ

10-5-① 90921220 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1220

10-5-② 90930512 ﾊﾞﾈ座金 SW12SE

10-5-③ 90930712 平座金 PW12SE

10-5-④ 80845015 軸用C型止ﾒ輪 RRO25

10-5-⑤ 81625200 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-2520

10-5-⑥ 81046305 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6305ZZ-C4

10-6 00792850 ﾃｰﾌﾞﾙｼﾘﾝﾀﾞAS 【色確認】

10-6-1 12720670 ﾋﾟｽﾄﾝ

10-6-2 12720690 ﾍｯﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ 【色確認】

10-6-3 52720540 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ

10-6-4 12721660 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ

10-6-5 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾟｱ 10-6で交換の事

10-6-6 11221020 ﾘﾌﾄﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞ 【色確認】

10-6-① 90960820 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0820ｸﾎﾞﾐ

10-6-② 90930308 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE

10-6-③ 80826996 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNASM6X0.75

10-6-④ 81630400 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-3040

10-6-⑤ 80817020 ｴﾙﾎﾞ PL6-M6

10-6-⑥ 80800023 Oﾘﾝｸﾞ P24

10-6-⑦ 80800526 Oﾘﾝｸﾞ P26-1B  

10-6-⑧ 80800132 Oﾘﾝｸﾞ G80

10-6-⑨ 80802780 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-80  

10-6-⑩ 80803045 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-45

10-6-⑪ 90931605 ﾌｧｲﾝUﾅｯﾄ FU05SS

10-7 00792860 ﾃｰﾌﾞﾙLS検知AS 【色確認】

10-7-1 受注不可 ﾘﾐｯﾄﾍﾞｰｽ 10-7で交換の事

10-7-2 11027900 ﾘﾐｯﾄｽﾍﾟｰｻ 【色確認】

10-7-3 11027910 ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸﾞ

10-7-4 11027920 LSﾛｯﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 【色確認】

10-7-5 11027930 LSﾛｯﾄﾞ

10-7-6 11027940 ﾛｯﾄﾞ継ｷﾞ 【色確認】

10-7-① 90890512 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0512SE

10-7-② 90800435 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0435SE

10-7-③ 90960606 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0606ｸﾎﾞﾐ

10-7-④ 90960820 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0820ｸﾎﾞﾐ

10-7-⑤ 90930308 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE

10-8 00792870 転倒ﾛｯｸAS

10-8-1 受注不可 転倒ﾛｯｸﾍﾟｱ 【色確認】 10-8で交換の事

10-8-2 10615540 軸ｽﾍﾟｰｻ 【色確認】

10-8-① 81261612 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HK1612

10-8-② 80848116 軸用GV型ﾘﾝｸﾞ GV-16

10-10 00792901 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸAS

10-10-1 02851920 PCﾌﾛｺﾝAS

10-10-① 受注不可 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ 8WBBJSUN01 10-10で交換の事

10-10-② 20002390 ｿﾚﾉｲﾄﾞ用ｺｲﾙ EC04W200HD

10-10-③ 20002418 ｿﾚﾉｲﾄﾞ用鉄心 EP08W2A07M04

10-10-④ 80817225 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-061

10-10-⑤ 80814501 ﾆｯﾌﾟﾙ HS-NA-1/4

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

3

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

2

4

2

2

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

受注不可

お問い合わせください

受注不可

お問い合わせください
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BUD60図番11 ジャッキングビームAS

B

A

B

①

②

図番13 輪止めベースAS

1
2

①
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図番11 ジャッキングビームAS BUD60

UJ ULJ

11 00792930 ｼﾞｬｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑAS

11-1 11509160 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC

11-3 11485210 能力表示ｼｰﾙ

11-4 52003300 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ100

11-5 11509021 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB

11-① 受注不可 ｼﾞｬｯｷﾝｸﾞﾋﾞ^-ﾑ SPJA320 11で交換の事

11-② 80821277 ｻﾎﾟｰﾄｱｰﾑ SPJA-OP-M1

13 00792951 輪止ﾒﾍﾞｰｽAS 【色確認】

13-1 受注不可 輪止ﾒﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 13で交換の事

13-2 51318000 受台ｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ

13-① 90950820 皿小ﾈｼﾞ MSF0820SE

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

2

4

2

4

2

2

2

32

4

4

16

単価（税別）

受注不可

受注不可
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図番14 アタッチメントフレームAS BUD60

図番15 JB受台SAS

図番16 JB受台LAS
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図番14 アタッチメントフレームAS BUD60

UJ ULJ

14 00792970 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾌﾚｰﾑAS 【色確認】

14-1 11028070 回ﾘ止ﾒA

14-2 受注不可 ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 18で交換の事

14-① 90760610 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0610

14-② 90920525 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0525

15 00792990 JB受台SAS

15-1 11028110 調整ﾅｯﾄS

15-2 00793000 JB受台Sﾍﾟｱ

15-3 50606151 当ﾃｺﾞﾑﾍﾟｱ

15-① 90940612 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0612SE

15-② 90980440 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0440

16 00793010 JB受台LAS

16-1 11028140 調整ﾅｯﾄL

16-2 00793020 JB受台Lﾍﾟｱ

16-3 50564212 当ﾃｺﾞﾑ 40X45

16-① 90940810 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810SE

16-② 90980440 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0440

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

4

8

4

4

8

4

4

4

4

16

4

4

16

4

4

4

4

単価（税別）

受注不可
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●

●

●

●

●

●

●

http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618大阪府大阪市東成区深江南2丁目3-22

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更すること
があります。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる
場合がありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番
のご指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡
がない場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合で
も当社は責任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、NNZ１等の専用アッセンブリー
コードでご注文下さい。

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、
１個の部品にしたものを言います。

当製品の補充部品は生産中止後、２０年まで供給させていた
だきますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できな
い部品（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありま
すのでご了承願います。

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて
頂きますのでご了承願います。

品名欄に、【色確認】の記述がある部品につきまして
は、ご注文の際に塗装色を明記して下さい。
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